
UCHWAŁA Nr X/61/2003
RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE
z dnia 14 października 2003 roku

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVII/165/2000 Rady Miejskiej Golina z dnia 
                  22 grudnia 2000 roku w sprawie utworzenia środka specjalnego dla Urzędu 
                  Miejskiego w Golinie.

      Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2003 roku
Dz. U. Nr 15 poz. 148 ze zmianami) w związku z art. 40 a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985
roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 roku Nr 71, poz. 838 ze zmianami) Rada Miejska
w Golinie, uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/165/2000 Rady Miejskiej Golina z dnia 22 grudnia 2000 roku
w sprawie utworzenia środka specjalnego dla Urzędu Miejskiego w Golinie.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Mirosław Durczyński

Uzasadnienie 



do Uchwały Nr X/61/2003 RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE z dnia 14 października 2003
roku w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVII/165/2000 Rady Miejskiej Golina z dnia 
22 grudnia 2000 roku w sprawie utworzenia środka specjalnego dla Urzędu 
Miejskiego w Golinie.

W związku z Uchwałą Nr 739/2003 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu
z dnia 1 października 2003 roku w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie stwierdzenia
nieważności Uchwały Nr XXVII/165/2000 Rady Miejskiej Golina z dnia 22 grudnia 2000
roku w sprawie utworzenia środka specjalnego dla Urzędu Miejskiego w Golinie z powodu jej
sprzeczności z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 ze zmianami) w związku z art. 40 a ust. 1 ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 200 roku Nr 71, poz. 838 ze zmianami)
uchylenie powyższej uchwały jest uzasadnione.


